Чёваш Республики
Елчёк районё
Елчёк район

администрацийё

йышАну
2018 Е. июнён Д-мСшЬ Jф -36$

Елчёк ялё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< /3>> июня 2018 г. JrJЪ Jqfl
село Яльчики

о внесении изменений в постановление
администр ации Яльчикского района
от 2 декабря 2016 г. Jф 424 <<Об утверждении
Плана мероприятий <.Щорожная карта) по оп-
тимизации бюджетных расходов, сокраще-
нию нерезультативных расходов, увеличению
собственных доходов за счет имеющихся ре-
зервов по Яльчикскому району>

АдминистрацияЯльчикскогорайона п о с т ан о в л я е т:
1. Внести в План мероприятий <.Щорожная карта)) по увеличению собственных

доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расхо-
дов на 20|7-2019 годы по Яльчикскому району, утвержденный постановлением адми-
нистрации Яльчикского района от 2 декабря 201б г. J\b 424 следующие изменения:

Раздел <<Оптимизация бюджетных расходов, всего> дополнить tIунктом 2 со-
гласно IIриложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего tIостановления возложить на финансо-
вый отдел администрации Яльчикского района.

Н.П.Миллин

',",

Глава адмицjиетраrrий i' Ч' '.

Яльчикско.&*у.uйо"а,'],
t'

*u'*a.._',.,,"',

" ''''

F
Ф
l
бе
GsF
G-осо
Ф

=ФS-
Ф
от
оЕо

Е

р

Ёf;g;ЁЁЕ
ý€еЁаЕЕ
о9

ЁЕввЁЁ

F

чi.siý.'ЁЁi9ЕRЁi<3ýЕ*9э
ý€е8аЕg

ЁяааЁв,

F

L

ЁЭqэiii
ý€ёЁааа

i;вааЁ
)s -)t!FФ

Е iB53g5оЁ

s
lоео

GsF
Gsq
tоq
Ф
Е

о

оF

о

F

Ё

)s

=<=оФs
рьФс
5s

Ёб
оФ>8
+ >Еаооq >)ý38&

6
Фо

Е
=Е
Gsq
оа
Ф
l
Ф-tб
фоl
Ф:
Sбt

бd
хЕ9>Но

a=

.Фý
l Е вЕ
a о лф *; Её6:; Е
: Цл N: q, F l
lEY яR *Е я
i цd d Е: Е >

]ý.ёёхбЁа
1аddО*О-
iар.дtr = ý !q.юлл._Рr+
:v Y Y Ф, i Ф
}5БU9сЁЕ
iЕ;iвъЕ3
1ЕЁЁЕýцЁ

Еg

ЁЕо': В
:Фхо<Ф

ad6=:<Ь)Е
цеЕЕеu,Еt
Е в з ý q,s; ц
сЕ* б Е 9;!ЕЕЕЁб:ЕяхБхЁ*й9к
эЕ Ёэа Е в Еý Е А a,*; Е i
Е а6;,х Е р Ё
Ё о б d бl О<
2 Е Е о оцi >4

t
z

d oi
cl
N

-+ts

ч
z

+ф
Ёd

оý=
вFýХэх
о!2:

ух
ФоБk
цо
Еý

q

Ч5ваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышДну
2018 q. bttarcH /0 -мёlлё N9 J#g

Елчёк ялё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,,"l9 ,, ur,aJау 2018 г. ЛЬ JY5-

село Яльчики

Об утверждении порядка заключения
специ€lJIъного инвестиционного контракта
в Яльчикском районе Чувашской
Республики

В целях реализации Федер€шьного закона от 31.|2.2014 NЬ 488-ФЗ (О
промышленной политике в Российской Федерации>, в соответсТВии С

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 jф 70В
(О специаJIьных инвестиционных контрактах для отделъных отраслеЙ
промышленности)), Закона Чувашской Республики от 09.10.2015 J\Ъ 50 (О
промышпенной политике в Чувашской Республике>>, администрация
Ялъчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
1.1. Порядок заключения специс1,IIъного инвестиционного контракта в

Яль.Iикском районе Чувашской Республикой согласно приложению ЛЪ 1.

1.2. Положение о комиссии по оценке возможности заключения
специальных инвестиционных контрактов согласно припожению JФ2.

1.З. Состав комиссии по оценке возможности заключения специальныХ
инв е стиционных контрактов согласно приложению J\Гs 3 .

1.4. Форму специаJIьного инвестиционного контракта для отделЬНыХ
отраслей промышленности согJIасно приложению JtГs4.

1.5. Форму заявления инвестора о заключении специаJIьного
инвестиционного контракта согласно приложению N9 5.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложиТЬ на

отдел экономики, имуtцественных и земельных отношениЙ аДМИНИСТРаЦИИ

Яльчикского района Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

о фициалъного опублиКо вания.

Глава администрации
Яльчикского района

t
Н.П. N{иллин